395,15 *αὐτῶν*, non *αὐτὸς*

397,4 *παύεσθαι* bis

399,11 *ῷθμοῦ* (sic, non *ῷθμοῦ*) quod ex *Ὥνυμοῦ* ortum esse  
conicio coll. 437,5 (οὐ δινατὸν εἰπεῖν) ὡς οὐ *Ὥνυμονται*  
*τε καὶ λυπεῖται καὶ ἔδεται καὶ γελᾷ καὶ κλαίει καὶ τοιαῦθ'*  
*ἴτερα πάθη πύσχει μιρία (τὰ παιδία) et ib. 13 ὁρῶμεν*  
*δ' αἵτα καὶ Ὥνυμονται καὶ λακτίζονται καὶ δάκνονται καὶ*  
*νικᾶν ἐθέλονται.* in idem ante me inciderat Dielesius.

399,15 *ὁρεκῶν* (non *ἐρεκτῶν*) corr. in *ὁρεκτικῶν*

406,9 *ὁ Χρύσιππος*. articulus errore typothetarum excidit in  
editione Muelleri; exstat enim in A B Ch K.

408,2 *καὶ μὲν δὴ καὶ* quod et sententiarum nexi convenit et  
Galeni dicendi consuetudini; cf. 188,9; 189,1; 386,8;  
498,2; 577,8; 626,6; 637,11; 638,8. (569,13 *καὶ μὲν δὴ*  
*καὶ* in FP solis obvium nullam habet auctoritatem, sed  
cum ceteris codicibus *καὶ μέντοι καὶ* scribendum est.)

440,10 deest *τε* quod ne in L quidem exstat neque necessarium est.

446,12 *περιγγυρεσθαι* (cf. L)

456,7 *ὅτε* corr. in *ὅ* m. pr.

460,13 *οἵδε*

- 469,5 λογιστικὴν per compendium scriptum, non λογικὴν, quod tamen cum Peterseno (p. 27<sup>1</sup>) restituendum esse apparet.
- 471,7 θηρίου, non θηρίον; cf. L
- 474,4 ἐνόντα τὸ δὲ δὴ, non ἐνόντος (αὐτὸ) δὲ δὴ. deceptus est Petersenus folii 57<sup>v</sup> versus primi frustulis folio 58<sup>r</sup> adhaerentibus.
- 476,12 ζητουμένου, non ζητημένου
- 482,9 ἀγριούμενός, non ἀγριούμενον
- 483,6 πινῆν
- 498,10 καὶ αὐ<sup>τ</sup> id est αὐτὸ, non αὐτὸν
- 516,3 ἔγραψ(α), non ἔργαψ(α)
- 534,6 τὸ τουτὶ τὸ σπλάγχνον
- 540,14 τὰ bis
- 580,4 καὶ alterum bis
- 589,7 ἔξεις ut videtur
- 590,14 τινες
- 596,9 γεγενημένου, non γεννημένου
- 598,7 μὲν γὰρ αὐτοῦ. — γὰρ quod per compendium vulgare scriptum satis clare dispicitur recipiendum esse mihi videtur. de participiis ἔχον et περιεχόμενον cf. exempla ad 293,1 collata, in quibus haud raro verbum substantivum omissum est; accedit quod hoc loco ἔστι facillime ex sententia primaria continuatum auditur.
- 600,9 καὶ ἐπὶ τοὺς ὄφθαλμοὺς bis
- 604,12 παμπόλαις
- 606,12 (fol. 87<sup>v</sup>1) εἰς ᾧ<...><sup>s</sup> Quae a Peterseno enotata sunt puncta duo supra versum posita non ad hunc locum pertinent, sed ad verbum ἐπιρρεῖ (608,14) quod invenitur in folii 88<sup>r</sup> versu primo. littera cui terminationis -ης compendium superpositum est, certo dignosci non iam potest; sed τ eam fuisse vix ego cum Peterseno crediderim. eam vero litteram quae post ᾧ olim exstabat vestigiis accurate consideratis affirmaverim φ fuisse. quae si recte vidi, vix aliud quidquam exstitisse potest

nisi *εἰς ἀφανῆς* quod speciem quandam veri prae se fert; nam si praemissum erit unum cerebri meatum eumque visu difficilem ad dorsi medullam pertinere, eo facilius intellegemus quo modo Erasistratus in eum errorem inductus sit de quo Galenus hoc loco agit (*καθ' ὁ μέρος [intellege καὶ τὴν πρώτην ἔκινου τοῦ νωτιαίοι] μάλιστα τῆς παχειᾶς μήνιγγος τρωθείσης ὁ πόρος ὅλος γίνεται γυμνὸς ἀμα τῷ πέρατι τῆς ὅπισθεν ἐγκεφάλου κοιλίας, ὅπερ οὐχ ἡμιστα τὸν Ἐρασιστρατον ἡπάτησεν, ἃς οἱ θῆραι διὰ τὴν τῆς μήνιγγος τρῶσιν ἀκίνητον αὐτίκα γενέσθαι τὸ ζῷον*). sed de hac re videant qui rerum anatomicarum periti sint; tantum addo ἀντικρισις vel ἀτενές quod coniecerunt Ilbergius et Immischius (*Berl. philol. Wochenschrift* 1889, 1262) in Hamiltoniano quidem codice non exstitisse.

608,14 *μὲν* ἔνεστιν quod non est cur non recipiamus.

618,1 *γοῦν* καὶ<sup>τ</sup> αὐτὸν ἥ μὲν Θεομασία, non γ. κ. α. ἥ Θεομασία

627,1 ἀέρος τὲ καὶ . sine dubio τε recipiendum est coll. 148,1 μεταξὺ τῶν δακτύλων λεχανοῦ τε καὶ μεγάλου; 149,6 μεταξὺ τοῦ πέμπτου τε καὶ ἕκτου; ib. 9; 208,5; 292,2; 620,5; 682,5 aliisque locis permultis.

637,8 *τοῦ τολχοῦ*. — *τοῦ τελχοῦ* Charterii error est qui in Kuehnii et Muelleri editiones transmigravit.

639,10 ἀρετῶν (non ὀρεκτῶν) corr. in ὀρετῶν

646,11 ἐν κίκλῳ δ' αἰτῶ, non αὐτῶν. deceptus est Petersenus compendio terminationis -ων quod ad articulum τῶν pertinet.

663,16 πηληϊάδεω καὶ τὸ ἀχιλλῆος, non πηληϊάδεω ἀχιλλῆος

676,7 αἰτῶν. exstat igitur quod Petersenus (p. 62) coniectura invenit.

684,4 ὀστῶν

691,4 τούτων

693,8 τῷ χειμῶνι (τῇ typoth. err. apud Muellerum)

696,3 τοτέ

698,8 αὐτῶν

699,9 συμβαίνει

705,10 ὕπαλλάτων, non ὕπαλάτων

708,14 π(η)γὴν μὲν οὖν πάνυ καλῶς εἶπεν quod nemo negabit verum esse quippe cui aptissime respondeat 709,7 οὐ μὴν πυρός γε πηγήν, ἀλλὰ μᾶλλον ἐμφύτου θερμοῦ βέλτιον ἦν εἰρησθαι; cf. quae de particulis μὲν — οὐ μὴν (... γέ) infra ad 569,13 adnotabo et 783,12 τοῦ ζητήματος ἡ λύσις οὐ πάνυ τι σαφῶς εἴρηται τῷ Ἰπποχράτει et SM I 125,10 πάνυ μὲν οὖν καλῶς.

736,11 ἀλλήλοις scriptum est ab eo quem Petersenus (p. 14) recte observavit vestigia litterarum evanidarum secutum inepta locis quibusdam superscriptsisse; prima vero manu scriptum erat quod etiamnunc dispicitur αλλήλων. quod sine dubio retinendum est quia in his libris πλησίον undecies invenitur cum genetivo coniunctum (152,9; 154,15; 193,5; 200,9. 13; 201,7. 9; 215,15; 379,11; 605,16; 680,2), cum dativo semel (237,13). in aliis quoque libris Galenianis dativum ter inveni (III 722,10; IV 277,4; ib. 317,8 τῷ μὲν γὰρ στομάχῳ πλησιατερον ἡ δάχις τοῦ στέρνου, quo loco facile vides cur dativum praetulerit Galenus), saepissime genetivum: I 504 (66,18); II 723,11; 730,5; III 272 (9,27); 285 (18,12); 434,10 s.; 709,14; 724,15; IV 320,4; 321,16; 326,16; 342,1; 554,2; VIII 812,1; IX 475,4; X 118,2; XII 312,13. 16.